
ContactosRegiones

    Grupos Impulsores en Regiones:  Al 25 de febrero del 2011:     ÁNCASH  WORLD VISION  Ermes Curo Gamboa 
Coordinador Oficina de Área Ancash  (43) 396529   ermes_curo@wvi.org     AREQUIPA  AISOS  Antonio Gallegos
Gallegos  Director de Programa AISOS Perú  (054) 255884,  (054) 272934  antonio.gallegos@aldeasinfantiles.org.pe    
AYACUCHO  AISOS  Nancy Martínez Pacheco  Director de Programa AISOS Perú  (066) 327545 
nancy.martinez@aldeasinfantiles.org.pe;      CAJAMARCA  MCLCP  Martha Zegarra  MCLCP Región Cajamarca;   (076)
369023  (076) 369023  cajamarca@mesadeconcertacion.org.pe     CALLAO  DEMUNA  Roxana Alvarado Arevalo  Sub
Gerente de Promoción Social - Municipalidad de Ventanilla  (01) 5532108     CUSCO  Plan Internacional-Perú  Edgar
Vignatti  Plan Internacional-Perú,   (084) 26-4075  / (084) 26-3101  edgar.vignati@plan-international.org    
HUANCAVELICA  World Vision   Clyde Alberto Montoya Victoria   Organization Staff ADP Yauli & Coordinator Distrital
HEA  World Vision International Perú  OA Hvca   (067) 454148   clyde_montoya_victoria@wvi.org     LA LIBERTAD 
MCLCP  Fanny Ruiz  Secretaria Ejecutiva - MCLP La Libertad  (044) 293984  lalibertad@mesadeconcertacion.org.pe    
LAMBAYEQUE  AISOS  Hernán Contreras Heredia  Director de Programa - AISOS Perú  (074) 202114; (074) 202062 
hernan.contreras@aldeasinfantiles.org.pe     LIMA METROPOLITANA  AISOS  Victoria Hugo Castañeda  Directora
Centro Social SOS Carabayllo  (01) 525-5430  victoria.hugo@aldeasinfantiles.org.pe     LIMA PROVINCIAS  AISOS 
Juan Reátegui Ballón  Director de Programa, Aldea Infantil Esperanza  Carretera Central Km. 40.400 Ricardo
PalmaChosica  (01) 3618066; (01) 3618219  juan.reategui@aldeasinfantiles.org.pe     LORETO  INFANT  Daniel
Sangama  Colaborador     PASCO  MCLCP  Pedro Rojas Maúrtua  Coordinador   (063) 421909  
pasco@mesadeconcertacion.org.pe     PIURA  Plan Internacional-Perú  Alejandro Herrera  Oficina Regional Plan
International  (073) 301229, (073) 302728 anexo 109  alejandro.herrera@plan-international.org;      PUNO  ADRA 
Angela Matilde Sandoval  ADRA Perú  matilde.sandoval@adra.org.pe                                                                         TUMBES  MCLCP  Evaristo Oyola 
Coordinador MCLCP Tumbes  (072) 522606  tumbes@mesadeconcertacion.org.pe     MCLCP  Lilia Sánchez  Secretaria
Ejecutiva MCLCP Tumbes     UCAYALI  REDPINARS  Ronald Cárdenas Montalván  Presidente de REPINARS, Red de
Promoción Integral de Niños, Niñas y Adolescentes en Riesgo Social  (061) 599576        
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